
DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo

I1UJIP0086ON3

uzavřené podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:
Město Jilemnice

statutární orgán: Ing. Jana Čechová, starostka
sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
technicky oprávněn jednat:
IČO: 00275808
DIČ: CZ00275808
Číslo účtu:
dále jen objednatel

. JILEMNICE

Či.: PDWUJíJ

S^s zn.: WU'i

5 ~(J2- ?M

ZHOTOVITEL:

statutární orgán:
sídlo:
pro věcná jednání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále jen zhotovitel

Lesprojekt Hradec Králové, s.r.o.
Ing. Jaromír Nehyba -jednatel společnosti
Veverkova 1335/7, 500 02 Hradec Králové 2

25250205
CZ25250205
ČSOB Hradec Králové

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo č. 11/2006 („Smlouva"), jejímž před-
mětem je zhotovení lesní hospodářské osnovy pro zarizovací obvod „ORP Jilemnice - Ho-
řicko". Podle čí. 1 Předmět smlouvy a způsob provedení Smlouvy činí předběžná výměra lesní
půdy, na které budou zpracovány lesní hospodářské osnovy, cca 177,32 ha. Definitivní výměra
lesní půdy se stanoví na 164,82 ha.

2. Podle článku IV. Cenová ujednání Smlouvyje cena stanovena dohodou ve smyslu § 2, odst. 2
zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, cena za dílo je stanovena ve výši 500 Kč/ha bez DPH (21 %).
Celková cena je stanovena násobkem uvedené ceny za 1 ha a celkové výměry parcel určených
k plnění funkce lesa. Celková cena díla na základě či. 1 tohoto dodatku činí 82 410 Kč bez DPH
a 99 716 Kč /slovy: devadesát devět tisíc sedm set šestnáct korun českých/ vč. DPH.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že jeho obsahu
rozumí a v celém rozsahu s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují ke smlouvě oprávnění zá-
stupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech
exemplářích stejné právní závaznosti, z nichž dva obdrží objednatel a jeden si ponechá zhoto-
vitel. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Objednatel:

v Jilemnici dne.*«í.../...-.2017

Ing: Jana Čechová, starostka

Zhotovitel:

■> /


